« de Vassanello. Eodem anno et mense, die .xvi., indictione et loco

« predict[is,coram testibus Petro Necti(«), lohanne Canestri, MencioW
« Rustichelli, Allebrandino lohanne Nustoli (e), d. Petrus procurator

« et monacus eiusdem monasterii compromisit in dictum Petrum arbi-

« trum. Benencasa Benenterre notarius».

LXXXVIII.

1231, decembre 16, Bassanello.

« Petrus Vetulus potestas (f) Vassanelli electus arbitrer a d. Te-

« baldo et d. Petro monacis monasterii S. Silvestri Capite Urbis ex

« parte una, et a lohanne (^ante, a Berardo Caporotelle de Vassanello

« ex altera arbitrando pronunci[at quod dictì Johannes et Berardus dent

« monacis decimam partem prefati molendini, et aliud totum cum eius

« tenimento maneat liberum. Item laud[at quod si para molendini

« destrueretur exercitu vel diluvio, teneantur monaci prò eorum parte

« eis contengenti reficere. Et si lohannes et Berardus venirent ad

« vendendus(g) [eorum ius, prius vendantur raonasterio, .xv. solidos

« lucenses minus. Si monasterium veniret ad vendendus (g) ius suum,

« prius vendatur lohanni et Berardo, .11. solidos minus.

« Actum est hoc in platea castri Vassanelli, coram testibus Petro

V Necti (h), lohanni Canestro, Mencio (0 Rusticelli, Petrus Mencii W,

(a) Nel compromesso e vecclum, nell'atto vetulus (b) Nel testo n'iolì
e

(e) Nel testo Nti [à) Ahhrev. melo ; nell'atto d'arbitraggio seguente e ri-

petuta la medesima forma abbreviata. (e) Nel testo n'toli (f) Abbre-

viato pot (g) L' ultima d ha V abbreviazione dell' us fd'J ripetuta nello

slesso modo più sotto. (h) Abbrev. nti (i) Nel testo mcio (k) Questo

cognome scritto distesamente e chiaramente conferma V esatteT^a dell'inter-

pretazione del cognome precedente, abbreviato melo Rusticelli,, padre di

Petrus
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« Crescio Lucìe, Petro lohannis Maroqqe, Guidone Bouoni (a), Nicola

« Petri Yoni, lordano Bonomi Raineri', Anielo Capolati, Petrus Bo-

« nomi. Benencasa Benenterre notarius de mandato Petri arbitri ».

LXXXIX.

1253, luglio 28.

« Mathe[us Bufonis iud[ex comunis Ortani per d. lohannem
« Cinthii de Papa, potestatem Ortanum, investire facit per Gentilem

« castaldum [suum Giliolu[m Boninfantis, [qui a Petro Tancredi

« petebat .11. iunctas terrarum positarum in contrada Vaioli (l>), iuxta

« ipsum Giliolum et iuxta viam .xl. solidos existima[tas et apparebat

« per sententiam scriptam per Thomasium notarium qd. comunis

f( Ortani, latam a iudice lohannis Peregrini qd. iudice comunis Ortani;